Traductus per ora civitatum xxxvi, 1,
5 traductus legibus ad cultiorem vitam
usum xlv, 5, 8

Tragici reges xvi, 5, 10

Tragædiarum scriptor, dux belli iii,
6, 12

Trahere limum (pro agere, secum du-
cere) ii, 1, 20 (ita apud Curtium iii, 1,
3. pro abducere) ii, 4, 1 (pro consequi)
ii, 7, 5 (pro extrahere, protrahere) ii,
11, 17 stipendia (pro, in sé derivare)
xii, 4, 9 Freinsh. trahere parem gratiam
ab utrisque ii, 7, 5 communia civitatum
auxilia ad vires suas iii, 2, 3 traxit quas-
dam civitates ad Philippum metus belli
ix, 3, 8 trahit inde originem gens xi, 4,
5 captivos aliquos trahere in triumpho
modum per ora civium xvi, 5, 5 agrum
spiritum trahere xxviii, 3, 3 trahere sus-
pensam omnium expectationem in favo-
rem sui xxxiii, 1, 4

Trajicere (neutraliter, pro superare, transire flumen aut mare) ii, 13, 9. viii, 3, 6. xxiii, 1, 17. xxxi, 7, 4 (active, ut) trajicere copias i, 8, 3. xx, 1, 1 exercitum xviii, 2, 12. xx, 5, 1. xxix, 4, 1 (est cum exercitu mare aut fluvium superare). trajicere pecora (est transferre, in ein andere *Weyde schlagen*) viii, 5, 7 trajicere aliquem gladio (hoc est, transfigere, transverberare) iii, 1, 8 Freinsh. trajectus sagitta xii, 9, 12

Trames xlv, 4, 4 tramites compendiosi xxxviii, 9, 6

Tranquillissimum regnum xl, 1, 4

Trans Euphraten xii, 13, 4

Transalpina Gallia xxxviii, 4, 7

Transcendere montem xi, 8, 2 invicta juga xxiv, 4, 4 in Bithyniam xxxvii, 3, 5

Transferre bellum a mari in terras v, 4, 3 in aliam gentem vii, 6, 7 transferre in se vincula (hoc est, succedere in vincula loco alterius) ii, 15, 19 Freinsh. transferre se a bello terrestri in navale iv, 4, 10 copias in aliquam regionem ii, 14, 3 translatum bellum in Siciliam iii, 7, 16 transferre arma ad aliquem v, 1, 8 transfertur republica vel imperium ad senatum v, 3, 2 et 5 transfert se victoria eo, unde ille stat v, 4, 12 transferre populos et urbes viii, 5, 7 populos aliquo xii, 5, 12 administrationem regni in aliquem xiv, 5, 3 ultionem ad liberos xvi, 1, 16 bellum alio xxix, 2, 8 in mare prælium xxxii, 4, 6 signa ad aliquem xxxv, 2, 3 consilia ad insidias xxxviii, 1, 8

Transfugæ titulo i, 10, 16 transfugæ xxxi, 7, 8

Transfugere xiii, 8, 3

Transire flumen (pro trajicere) i, 8, 2 Freinsh. transire in leges eorum quos viceris xii, 3, 8 in morem alicujus gentis xii, 12, 2 transire ad aliquem (parere alicui, imperium alicujus agnoscere) xiv, 5, 10. xxvii, 2, 3 Vorst. transitis finibus xxxviii, 4, 10

Transitio (pro defectione ab uno ad alterum) i, 5, 9 Sic: transicione militum destitutus xxvi, 2, 10 Vorst.